
ZARZĄDZENIE  Nr  214/17
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 29 grudnia 2017roku

w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu  Miejskiego
w Szydłowcu. 

Na podstawie  art.  39  ust.  1  i  2  ustawy z dnia  21  listopada 2008 roku o pracownikach
samorządowych   (Dz.U.  z  2016r.  poz.  902,  ze  zm.)  oraz  art.  772 § 4 Kodeksu pracy  (Dz.  U.
z 2016r.,  poz. 1666 ze zm.), w uzgodnieniu z działającymi w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu
organizacjami związkowymi, zarządza się, co następuje:

§1.
Ustala się Regulamin wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Szydłowcu, stanowiący
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2.
Traci moc załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 26/2010 Burmistrza Miasta Szydłowca z dnia

19 marca 2010 roku w sprawie ustalenia Regulaminu pracy Urzędu Miejskiego w Szydłowcu oraz
Regulaminu  wynagradzania   pracowników  Urzędu  Miejskiego  w  Szydłowcu  zmieniony
zarządzeniem  Nr  17/2013  Burmistrza  Szydłowca  z  dnia  18  lutego  2013  w  sprawie  zmiany
Regulaminu  pracy  Urzędu  Miejskiego  i  Regulaminu  wynagradzania  pracowników  Urzędu
Miejskiego w Szydłowcu .

§3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§4.
Zarządzenie  podaje  się  do  wiadomości  wszystkich  pracowników  Urzędu  Miejskiego

w  Szydłowcu  poprzez  ogłoszenie  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miejskiego
w Szydłowcu -  www.bip.szydlowiec.pl w dniu podpisania.

§5.
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości

pracownikom Urzędu Miejskiego w Szydłowcu.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


